

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГОРОД САРАТОВ »

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 gelfande 2024 209e No 125

О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями муниципального образования «Город Саратов» на 2024 год

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», п. 3.4 Положения о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов», утвержденного решением Саратовской городской Думы от 25 сентября 2008 г. № 31-324:

- 1. Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения, расположенные на территории:
- 1.1. Волжского района муниципального образования «Город Саратов», за конкретными территориями (приложение № 1).
- 1.2. Гагаринского административного района муниципального образования «Город Саратов», за конкретными территориями (приложение № 2).
- 1.3. Заводского района муниципального образования «Город Саратов», за конкретными территориями (приложение № 3).
- 1.4. Кировского района муниципального образования «Город Саратов», за конкретными территориями (приложение № 4).
- 1.5. Ленинского района муниципального образования «Город Саратов», за конкретными территориями (приложение № 5).
- 1.6. Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов», за конкретными территориями (приложение № 6).
- 1.7. Фрунзенского района муниципального образования «Город Саратов», за конкретными территориями (приложение № 7).
- 2. Заместителю председателя комитета по образованию обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте комитета по образованию в течение 10 календарных дней со дня его издания.
- 3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений разместить настоящее распоряжение на информационном стенде и

официальном сайте образовательного учреждения в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 календарных дней со дня его издания.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета

Mung

Л.Ю. Живцова

Приложение № 6		К
распоряжению	председателя	комитета по
образованию	администрации муг	ниципального
образования «Гор	од Саратов	
от №	2	

Закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов», за конкретными территориями

Район	Краткое наименование ОУ	Название улицы	Номера домов
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	Бахметьевская	2A, 10, 12/16, 18, 20/24, 26/28, 15,17
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	Белоглинская	8, 8A, 10,10a, 12, 14, 16, 18, 20, 11, 11A, 15, 15A, 17, 21/31, 22/7, 22/5,22/2-22/10
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	Вольская	2, 2Д, 8, 8А, 8/3, 9, 11, 11А, 13, 21/27, 2А, 2Д к.1, 2Д к.2
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	Вольский переулок	15 корп.1, корп.2
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	им. А.Н.Заулошнова	2, 4, 6
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	Ильинская площадь	3
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	Стрелковой дивизии 53-ей	19
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	им. В.И.Чапаева	1/5, 7, 11/13, 11 a,15, 19/27, 4, 6, 6A, 8/12, 14/26
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	им. Н.Г. Чернышевского	123, 125, 127, 129, 129A, 96, 94/1A, 137, 137A, 108A, 143, 143A, 145, 147
Октябрьский	МАОУ "Лицей № 62"	Шелковичная	2, 4